

Nemocnice Na Bulovce

Dodavatel:

Nemocnice Na Bulovce
Bud²nova 2
180 81 Praha 8

JP1 s.r.o.
Čpidrova 47/42
38501 Vimperk
Česká republika
IČO: 26076225 DIČ: CZ26076225

Objednávka I.: **0932/20MTZO**
Datum vystavení: 2.10.2020
Datum splatnosti: 1.11.2020
IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 16231081/0710
Vyřizuje: Uhlíř Ondřej, Ing.

Tel: 266082305, 266084316

Objednávky u Vše:

Zkratka	Název	Množství ²	Cena / MJ	Celk. (bez DPH)
50035	Lžička malá CPLA BIO	80 000,00 KS	1,10	88 000,00
50088	Talíř PS o 20,5 cm	40 000,00 KS	0,63	25 160,00
50170	Vidlička CPLA BIO	40 000,00 KS	1,75	70 000,00
50042	Nůž CPLA BIO	40 000,00 KS	1,75	70 000,00
50034	Lžice CPLA BIO	40 000,00 KS	1,75	70 000,00
50053	Pohárek do nápoj. aut. 0,20 l	18 000,00 KS	0,46	8 190,00
50085	Tácek papírový č. 3 - 11 x 17,8	6 000,00 KS	0,36	2 160,00
50086	Tácek papírový č. 4 - 13,3 x 20,2	6 000,00 KS	0,45	2 721,00
50087	Tácek papírový č. 5 - 16 x 22,2	6 000,00 KS	0,58	3 456,00
50037	Míchátko dřevěné 140mm	3 000,00 KS	0,08	225,00
50045	Papírová taška 32+21x27 na menuboxy	50,00 KS	5,80	290,00
50021	Houba Gastro	50,00 KS	8,90	445,00
50006	Papírová čepice (lodička) 25 ks	500,00 BAL	2,53	1 263,50
50008	Dortová krabice 28x28x10	100,00 KS	6,36	636,00
50036	Menu box pěnový PS-23x19 2dílný	750,00 KS	3,66	2 745,00
50090	Termo miska kulatá 340 ml	30 000,00 KS	1,34	40 080,00
50092	Termovíčko pro misky 340-570 ml průhledné	30 000,00 KS	0,87	26 040,00
50038	Miska na jídlo PP 2-dílná černá, 900ml Sabert	18 000,00 KS	5,55	99 900,00

Na dodací list i fakturu uvést IČO a číslo objednávky. Ke každé faktuře přiložit prohlášení o shodě

50104	Víčko pro miskú na jídlo PP 2-díl černou 900ml	18 000,00 KS	4,10	73 800,00
-------	--	--------------	------	-----------

Celkem: 585 111,50
Cena celkem s DPH: 707 984,92

Celková částka bude navýšena o náhradní plnění.
Zakázka COVID19

Razítko a podpis

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě